בפח האשפה נמצא תיק במהלך החיפוש בדירה, נמצא הנשק
הנאשם בדירתו סם מסוג חשיש המחולק ל-9 מנות ושני משקלים אלקטרוניים.

בגין המתואר בכתב אישום זה, הנאשם הורשע בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא ועבירה נוספת של תיווך בסם
הסמים "פקודת (להלן: התשל"ג חדש] [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 13+19א סעיפים לפי מסוכן
מסוכן סם החזקת של בעבירות וכן "חוק העונשין"), העונשין, התשל"ז-1977(להלן: לחוק 29 המסוכנים")+סעיף
שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים. עוד הורשע בעבירות של החזקת נשק
בלא רשות ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיפים 144(א) רישא ו-244 לחוק העונשין, והחזקת כלים לפי סעיף 10 לפקודת

הסמים המסוכנים.

פ"ל 11797-08-17

כתב האישום זה מתאר כי ביום 26.7.17 הנאשם נהג ברכב מסוג ב.מ.וו בגבעת זאב כאשר עמו 2 נוסעים. הנאשם נהג
הנאשם נהג נסיבות באותן בגופו. מסוכן סם לגילוי שוטר, דרישת פי על שתן דגימת ליתן שסירב בכך שיכור, בעודו

כשתוקף רישיון הנהיגה שלו פקע ואין על שימושו פוליסת ביטוח בת תוקף.

מנועי[נוסח חדש], רכב ביטוח לפקודת סעיף 2א לפי ביטוח ללא ברכב נהיגה של בעבירות הנאשם הורשע כך בשל
תש"ל-1970, נהיגה כאשר רישיון הנהיגה פקע פחות מ-6 חודשים ונהיגה בהיותו שיכור מכח סירוב להיבדק לפי סעיף

10א ו-62(3) לפקודת התעבורה[נוסח חדש], תשכ"א-1961.

ת"פ 3649-08-19

בכתב אישום זה נותרו 4 אישומים לאחר תיקונו במסגרת ההסדר.

האישום הראשון מתאר כי ביום 17.7.19 במחסום עופר בכביש 443 לכיוון ירושלים, החזיק הנאשם בכיס באזור חלציו,
מסוג ברכב זאת "קטאמין", מסוג מסוכן סם של גרם 0.08 וכן גרם כ-6 של כולל במשקל קוקאין מסוג מסוכן סם

מאזדה השייך לאביו.

6. קנס בסך 3,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.1.23.

7. נוכח מהות העבירות אני מכריז על הנאשם "סוחר סמים" וקובע כי התפוסים יחולטו. הסמים
יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ב, 09 ינואר 2022, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.